31321300-5, 31321400-7, 45314310-7 

Ο διαγωνισμός διεξάγεται ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος «sourceONE» ηλεκτρονικών 

διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE (εφεξής το ΣΥΣΤΗΜΑ) για λογαριασμό του ΑΔΜΗΕ.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται σε τριακόσια δέκα εκατομμύρια εκατόν πέντε 

χιλιάδες ευρώ (€310.105.000) χωρίς ΦΠΑ, χωρίς ΦΠΑ.   

Οι Οικονομικοί Φορείς μπορούν να υποβάλουν προσφορά για ένα, για δύο ή για όλα τα 

τμήματα  του Έργου.   

Η προσφορά (τεχνική και οικονομική) των Οικονομικών Φορέων για κάθε τμήμα για το οποίο 

αυτοί συμμετέχουν είναι αυτοτελής.